
UCHWAŁA NR 424/2021 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 3, art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz § 8 pkt 3 uchwały Nr 
XXX/212/2020 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2020r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 231.055,00 zł i 
wynoszą 110.919.265,00 zł, z tego : 

1) dochody bieżące pozostają bez zmian i wynoszą 104.334.985,00 zł, 

2) dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 231.055,00 zł i wynoszą 6.584.280,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 231.055,00 zł i 
wynoszą 136.142.639,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 130.000,00 zł i wynoszą 98.521.544,00 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 101.055,00 zł i wynoszą 37.621.095,00zł. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku i ustala zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego i ustala zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 
do niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 231.055,00 zł i wynoszą 3.094.239,00 zł, 

2) wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 231.055,00 zł i wynoszą 3.735.239,00 zł. 

Id: 66F3D274-98EC-4190-ACD5-2BCF4CE71DA2. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Stefan Skonieczny 

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: 66F3D274-98EC-4190-ACD5-2BCF4CE71DA2. Podpisany Strona 2



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      6 879 861,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

       231 055,00Razem:

             0,00        231 055,00

 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 424/2021 z dnia 30.06.2021

   110 688 210,00              0,00

600

6300

Dochody majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

   104 334 985,00

     2 488 313,00

     5 141 204,00

     6 353 225,00

     2 416 681,00

       837 824,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       231 055,00

             0,00
             0,00

       231 055,00

       231 055,00
             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2021 ROK (ZMIANY)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:    110 688 210,00

             0,00

     2 416 681,00

     2 719 368,00

     6 584 280,00

   104 334 985,00

       837 824,00

     5 372 259,00
     7 110 916,00

   110 919 265,00

Plan po zmianie:    110 919 265,00       231 055,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

Id: 66F3D274-98EC-4190-ACD5-2BCF4CE71DA2. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 424/2021 z dnia 30.06.2021

Strona: 1 z 2

NA 2021 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    135 911 584,00
Plan po zmianie:    136 142 639,00       595 681,00       364 626,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     98 391 544,00        169 626,00        299 626,00     98 521 544,00
Wydatki Majątkowe     37 520 040,00        195 000,00        296 055,00     37 621 095,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     25 515 724,00        130 000,00        361 055,00600     25 746 779,00
DROGI PUBLICZNE POWIATOWE     25 225 675,00        130 000,00        361 055,0060014     25 456 730,00

Wydatki Bieżące      5 341 826,00              0,00        130 000,00      5 471 826,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 319 826,00              0,00        130 000,00-      5 449 826,00

     4 997 156,00              0,00        130 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      5 127 156,00:

Wydatki Majątkowe     19 883 849,00        130 000,00        231 055,00     19 984 904,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     19 883 849,00        130 000,00        231 055,00-     19 984 904,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     19 242 622,00         50 000,00        150 208,00750     19 342 830,00
STAROSTWA POWIATOWE     17 777 481,00         50 000,00        150 208,0075020     17 877 689,00

Wydatki Bieżące     14 088 212,00         50 000,00         85 208,00     14 123 420,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     14 004 462,00         50 000,00         85 208,00-     14 039 670,00

     9 946 998,00         50 000,00         35 208,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      9 932 206,00:

     4 057 464,00              0,00         50 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      4 107 464,00:

Wydatki Majątkowe      3 689 269,00              0,00         65 000,00      3 754 269,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne      3 689 269,00              0,00         65 000,00-      3 754 269,00

RÓŻNE ROZLICZENIA      2 249 662,00        150 208,00              0,00758      2 099 454,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      2 249 662,00        150 208,00              0,0075818      2 099 454,00

Wydatki Bieżące      1 799 662,00         85 208,00              0,00      1 714 454,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 799 662,00         85 208,00              0,00-      1 714 454,00

     1 799 662,00         85 208,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 714 454,00:

Wydatki Majątkowe        450 000,00         65 000,00              0,00        385 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne        450 000,00         65 000,00              0,00-        385 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE     30 130 047,00            100,00         50 100,00801     30 180 047,00
REALIZ. ZADAŃ WYMAG. STOSOW. SPECJAL.
ORGAN. NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
MŁODZ. W GMINAZJACH,  KLASACH DOTYCH.
GIMNAZJUM PROWADZ. W SZKOŁACH INNEGO
TYPU, LICEACH OGÓLN., TECHNIKACH, SZKOŁACH
POLICEALN.,BRANŻ. SZKOŁ. I I II STOPNIA I
KLASACH DOT. ZASADN. SZKOŁY ZAWOD.
PROWADZ.W BRANŻOW. SZKOŁACH I STPANIA
ORAZ SZKOŁ.ARTYST.

       461 334,00            100,00            100,0080152        461 334,00

Wydatki Bieżące        461 334,00            100,00            100,00        461 334,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        461 334,00            100,00            100,00-        461 334,00

       161 944,00              0,00            100,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        162 044,00:

       299 390,00            100,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        299 290,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        690 795,00              0,00         50 000,0080195        740 795,00
Wydatki Bieżące        670 795,00              0,00         50 000,00        720 795,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        476 599,00              0,00         50 000,00-        526 599,00

       216 571,00              0,00         50 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        266 571,00:

POMOC SPOŁECZNA     10 374 303,00         34 318,00         34 318,00852     10 374 303,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ      7 590 540,00         34 318,00         34 318,0085202      7 590 540,00

Wydatki Bieżące      7 495 540,00         34 318,00         34 318,00      7 495 540,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      7 481 540,00         34 318,00              0,00-      7 447 222,00

     2 002 740,00         34 318,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 968 422,00:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków              0,00              0,00         34 318,00-         34 318,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 66F3D274-98EC-4190-ACD5-2BCF4CE71DA2. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 424/2021 z dnia 30.06.2021

Strona: 2 z 2

NA 2021 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

unijnych

Koniec wydruku
       595 681,00Razem:    135 911 584,00        364 626,00    136 142 639,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 66F3D274-98EC-4190-ACD5-2BCF4CE71DA2. Podpisany Strona 2



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 424/2021 z dnia 30.06.2021w roku 2021 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 1 z 5

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2021

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

010
01005

Scalanie gruntów wsi Krępiec gmina Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        142 886,00dotacje i środki z budżetu
państwa

1

             0,00        249 982,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

Razem zadanie              0,00        392 868,00
010
01005

Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        133 812,00dotacje i środki z budżetu
państwa

2

             0,00        234 106,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

Razem zadanie              0,00        367 918,00
600
60014

Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg
powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

        90 000,00        743 980,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

3

             0,00      3 000 000,00środki własne JST

Razem zadanie         90 000,00      3 743 980,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2238G Wiślinka-Trzcinisko-Błotnik Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 403 443,00środki własne JST4

600
60014

Przebudowa dróg powiatowych Nr 2224G,2226G,2228G na odcinku Wiślina-Krzywe
Koło-Koźliny

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 360 000,00środki własne JST5

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2203G Kolbudy-Pręgowo-Zaskoczyn budowa ronda w
miejscowości Pręgowo

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        640 000,00inne źródła6

             0,00        420 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      1 060 000,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2220G Różyny-Ulkowy-Rębielcz Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        160 000,00środki własne JST7

600
60014

Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 2218G w msc. Żukczyn Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         36 654,00środki własne JST8

600
60014

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa przebudowy dróg powiatowych celem
aplikowania o środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        120 000,00środki własne JST9

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1929G Lniska-Przyjaźń-Kolbudy Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        300 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

10

             0,00        743 851,00dotacje i środki z budżetu
państwa

       -70 000,00        673 852,00środki własne JST

Razem zadanie        -70 000,00      1 717 703,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 66F3D274-98EC-4190-ACD5-2BCF4CE71DA2. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 424/2021 z dnia 30.06.2021w roku 2021 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 2 z 5

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2021

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2210G w zakresie budowy chodnika w miejscowości
Gołębiewo Wielkie

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        100 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

11

             0,00        208 392,00dotacje i środki z budżetu
państwa

             0,00        208 393,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00        516 785,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2210G w msc. Sobowidz - etap I Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

       141 055,00        375 388,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

12

             0,00        822 357,00dotacje i środki z budżetu
państwa

             0,00        822 357,00środki własne JST

Razem zadanie        141 055,00      2 020 102,00
600
60014

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 1929G ul. Przemysłowa w
Kolbudach

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 200 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

13

             0,00      1 888 733,00dotacje i środki z budżetu
państwa

             0,00      2 230 727,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      5 319 460,00
600
60014

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2210G w msc. Sobowidz Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

       -60 000,00        740 000,00środki własne JST14

600
60014

Budowa kanalizacji deszczowej w ciagu drogi powiatowej nr 2228G w msc. Koźliny Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         36 777,00środki własne JST15

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim - etap
I

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 750 000,00środki własne JST16

700
70005

Zagospodarowanie terenu nieruchomości powiatu gdańskiego przy ul.Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        150 000,00środki własne JST17

700
70005

Budowa parkingu na placu Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         50 000,00środki własne JST18

700
70005

Wykonanie oświetlenia zewnętrznego budynku Powiatu Gdańskiego przy ul.
Grunwaldzkiej 25

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        120 000,00środki własne JST19

700
70005

Wykup nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         30 000,00środki własne JST20

710
71012

Zakup macierzy dyskowej do serwera dla Wydziału Geodezji Kartografii i Katastru Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        115 000,00środki własne JST21

710
71012

Zakup modułu "Portal Projektanta" dla Wydziału Geodzji Kartografii i Katastru Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         18 500,00środki własne JST22

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 66F3D274-98EC-4190-ACD5-2BCF4CE71DA2. Podpisany Strona 2



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 424/2021 z dnia 30.06.2021w roku 2021 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 3 z 5

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2021

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

710
71012

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Wydziału Geodezji Kartografii i Katastru Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         15 000,00środki własne JST23

750
75020

Przebudowa murów oporowych budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Wojska
Polskiego 16 wraz z modernizacją kanalizacji

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

        65 000,00      1 705 500,00środki własne JST24

750
75020

Budowa archiwum zakładowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        850 000,00środki własne JST25

750
75020

Modernizacja kanalizacji wewnętrznej budynku przy ul. Wojska Polskiego 16 Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        487 769,00środki własne JST26

750
75020

Rozbudowa toalet i pomieszczeń socjalnych w budynu Starostwa Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        450 000,00środki własne JST27

750
75020

Wykonanie oświetlenia zewnętrznego budynku Starostwa Powiatowego w Pruszczu
Gdańskim przy ul. Wojska Polskiego 16

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        230 000,00środki własne JST28

750
75020

Rozbudowa systemu kolejkowego o kolejne stanowiska do obsługi interesantów w
Starostwie Powiatowym

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         31 000,00środki własne JST29

801
80102

Budowa hali sportowej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        430 000,00środki własne JST30

801
80102

Przebudowa Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu - etap I Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        800 000,00inne źródła31

             0,00      1 000 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      1 800 000,00
801
80102

Wykonanie nawierzchni na placu zabaw Szkoła Podstawowa Specjalna w
Warczu

             0,00         80 000,00środki własne JST32

801
80115

Przebudowa pracowni na magazyn sprzętu dydaktycznego-pracownia mechatroniki Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         80 000,00środki własne JST33

801
80115

Podłączenie klimatyzacji-pracownie mechatroniki Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         20 000,00środki własne JST34

801
80115

Modernizacja umywalni Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         50 000,00środki własne JST35

801
80115

Prebudowa pomieszczenia na pokój dla nauczycieli-warsztaty szkolne Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         50 000,00środki własne JST36

801
80115

Modernizacja nawierzchni asfaltowej na autodromie Zespołu Szkół Rolniczych CKP w
Rusocinie

Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00        200 000,00środki własne JST37

801
80115

Modernizacja pionów kanalizacyjnych w budynku Nr 2 ZSOiO w Pruszczu Gdańskim Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         45 500,00środki własne JST38

801
80115

Ścieżka edukacyjna na eksponaty maszyn w rolnictwie Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         90 000,00środki własne JST39

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 66F3D274-98EC-4190-ACD5-2BCF4CE71DA2. Podpisany Strona 3



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 424/2021 z dnia 30.06.2021w roku 2021 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 4 z 5

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2021

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

801
80115

Zakup busa na potrzeby Szkoły w Rusocinie Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00        300 000,00środki własne JST40

801
80115

Zakup kosiarki samojezdnej Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         25 000,00środki własne JST41

801
80195

Zakup tablicy informacyjnej podświetlanej Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         20 000,00środki własne JST42

852
85202

Modernizacja instalacji sygnalizacji pożaru w budynku głównym Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         50 000,00środki własne JST43

852
85202

Modernizacja systemu przyzywowego w budynku pawilonu Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         30 000,00środki własne JST44

852
85202

Zakup maszyny do sprzątania Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         15 000,00środki własne JST45

852
85205

Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkól Rolniczych - pomieszczenia ośrodka
wsparcia

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        600 000,00środki własne JST46

852
85220

Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół Rolniczych - pomieszczenia mieszkań
chronionych

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        250 000,00środki własne JST47

853
85311

Budowa placówki wsparcia dla osób niepełnosprawnych z terenu powiatu gdańskiego
-dokumentacja

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        150 000,00środki własne JST48

853
85395

Adaptacja pomieszczeń na Poradnię i placówkę dzienną Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00          6 351,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

49

             0,00        233 619,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00        239 970,00
853
85395

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na użytek projektu Mieszkańcy Powiatu
Gdańskiego aktywni zawodowo - etap II

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         21 000,00środki własne JST50

854
85410

Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół Rolniczych Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

     1 900 000,00      1 900 000,00inne źródła51

    -1 900 000,00        800 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      2 700 000,00
854
85410

Budowa windy w internacie Zespołu Szkół Rolniczych w Rusocinie Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00        100 000,00środki własne JST52

854
85410

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa : wentylacji pracowni gastronomicznych,
instalacji p.poż., modernizacji kotłowni

Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         92 756,00środki własne JST53

855
85510

Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      2 200 000,00środki własne JST54

855
85510

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa "Placówka opiekuńczo-wychowawcza"  w
Pruszczu Gdańskim

Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Pruszczu Gdańskim

             0,00        150 000,00środki własne JST55

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 66F3D274-98EC-4190-ACD5-2BCF4CE71DA2. Podpisany Strona 4



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 424/2021 z dnia 30.06.2021w roku 2021 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 5 z 5

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2021

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

855
85510

Zakup budynku mieszkalnego jednorodzinnego z przeznaczeniem na działalność
placówki opiekuńczo-wychowawczej

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 000 000,00środki własne JST56

       166 055,00     35 787 685,00OGÓŁEM

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 66F3D274-98EC-4190-ACD5-2BCF4CE71DA2. Podpisany Strona 5



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      2 488 313,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

       231 055,00Razem:

             0,00        231 055,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 424/2021 z dnia 30.06.2021

     2 863 184,00              0,00

600

6300

Dochody majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

        65 914,00

     2 488 313,00

     2 488 313,00

     2 797 270,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       231 055,00

             0,00
             0,00

       231 055,00

       231 055,00
             0,00

Strona: 1 z 1

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:      2 863 184,00

             0,00

             0,00

     2 719 368,00

     3 028 325,00

        65 914,00

             0,00

     2 719 368,00
     2 719 368,00

     3 094 239,00

Plan po zmianie:      3 094 239,00       231 055,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

samorządu terytorialnego na 2021 rok (zmiany)

Id: 66F3D274-98EC-4190-ACD5-2BCF4CE71DA2. Podpisany Strona 1



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
DROGI PUBLICZNE POWIATOWE      2 488 313,00

     2 488 313,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

       231 055,00Razem:

             0,00
             0,00        231 055,00

       231 055,00

 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 424/2021 z dnia 30.06.2021

     3 504 184,00              0,00

600
60014

Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

Wydatki Majątkowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

       706 914,00

     2 488 313,00

     2 797 270,00

     2 488 313,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00        231 055,00
             0,00

       231 055,00

       231 055,00

Strona: 1 z 1

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

z tego:
-

( + )

Plan przed zmianą:      3 504 184,00

     3 028 325,00

     2 719 368,00

       706 914,00

     2 719 368,00

     2 719 368,00
     2 719 368,00

     3 735 239,00

Plan po zmianie:      3 735 239,00       231 055,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

samorządu terytorialnego na 2021 rok (zmiany)

Id: 66F3D274-98EC-4190-ACD5-2BCF4CE71DA2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gdańskiego na 2021 rok wynika z 
konieczności dokonania następujących zmian : 
1) przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 50.000,00 zł do rozdziału 80195 „Pozostała działalność” dla 

Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Rusocinie na wydatki związane z jubileuszem szkoły, 
2) przeniesienia z rezerwy celowej utworzonej na dodatkowe wynagrodzenia pracowników wynikające ze 

stosunku pracy, w tym odprawy emerytalne, nagrody Starosty kwotę 35.208,00 zł  dla Starostwa 
Powiatowego na wypłatę odprawy emerytalnej, 

3) przeniesienia z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne kwoty 65.000,00 zł na realizację zadania 
„Przebudowa murów oporowych budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Wojska Polskiego 16 wraz 
z modernizacją kanalizacji”, 

4) zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 231.055,00 zł, w wyniku zwiększenia planowanych na 
2021 rok dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego, z tego na dofinansowanie realizacji zadania „Poprawa bezpieczeństwa na 
drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu 
Gdańskiego” 90.000,00 zł oraz „Przebudowa drogi powiatowej nr 2210G w msc. Sobowidz – etap I” 
141.055,00 zł, 

5) dokonania innych zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w obrębie działu 600 
„Transport i łączność”, 750 „Administracja publiczna”, 801 „Oświata i wychowanie”, 852 ”Pomoc 
społeczna”. 
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 66F3D274-98EC-4190-ACD5-2BCF4CE71DA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

